

## **L Vinther Holding ApS**

Roshagevej 21  
2720 Vanløse

CVR-nr. 31861101

### **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 15. maj 2024

---

Lars Vinther Jensen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

|  |    |
|--|----|
| Selskabsoplysninger                        | 1  |
| Ledelsesberetning                          | 2  |
| Ledelsespåtegning                          | 3  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4  |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 6  |
| Resultatopgørelse                          | 11 |
| Resultatdisponering                        | 11 |
| Aktiver                                    | 12 |
| Passiver                                   | 13 |
| Egenkapitalopgørelse                       | 14 |
| Noter                                      | 15 |

# Selskabsoplysninger

## Selskab

L Vinther Holding ApS

Roshagevej 21

2720 Vanløse

CVR-nr.: 31861101

## Direktion

Lars Vinther Jensen

## Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier, anparter og lignende kapitalandele i virksomheder eller anden, efter direktionens skøn, hermed forbunden virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.205.740 mod DKK -2.855.447 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 13.844.564.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

|   | Note | 2023<br>DKK      | 2022<br>DKK       |
|---|------|------------------|-------------------|
| <b>Bruttotab</b>  |      | <b>-122.045</b>  | <b>-119.497</b>   |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -911             | -3.646            |
| <b>Resultat af primær drift</b>                                   |      | <b>-122.956</b>  | <b>-123.143</b>   |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder             | 2    | 306.546          | -323.323          |
| Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser                    |      | -47.280          | 0                 |
| Finansielle indtægter   |      | 1.496.863        | 874.150           |
| Nedskrivning af finansielle aktiver                               |      | -414.595         | 0                 |
| Finansielle omkostninger  |      | -12.838          | -3.263.611        |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>1.205.740</b> | <b>-2.835.927</b> |
| Skat af årets resultat  | 1    | 0                | -19.520           |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>1.205.740</b> | <b>-2.855.447</b> |

## Resultatdisponering

|   | 2023<br>DKK      | 2022<br>DKK       |
|---|------------------|-------------------|
| Årets resultat foreslås disponeret således: |                  |                   |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret       | 1.000.000        | 129.720           |
| Overført resultat                           | 205.740          | -2.985.167        |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b>1.205.740</b> | <b>-2.855.447</b> |

# Aktiver

|   | Note | 31-12-2023        | 31-12-2022        |
|---|------|-------------------|-------------------|
|   |      | DKK               | DKK               |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar             |      | 0                 | 911               |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>                     |      | <b>0</b>          | <b>911</b>        |
| Kapitalinteresser                                   |      | 43.220            | 8.000             |
| Andre værdipapirer og kapitalandele                 | 4    | 225.000           | 225.000           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>                    |      | <b>268.220</b>    | <b>233.000</b>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                                |      | <b>268.220</b>    | <b>233.911</b>    |
| Andre tilgodehavender                               |      | 39.225            | 0                 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 3    | 0                 | 11.920            |
| Tilgodehavende selskabsskat                         | 1    | 143.713           | 202.820           |
| <b>Tilgodehavender</b>                              |      | <b>182.938</b>    | <b>214.740</b>    |
| Andre værdipapirer og kapitalandele                 | 4    | 13.179.385        | 12.662.515        |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>                |      | <b>13.179.385</b> | <b>12.662.515</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                         |      | <b>249.271</b>    | <b>60.794</b>     |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                            |      | <b>13.611.594</b> | <b>12.938.049</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                                |      | <b>13.879.814</b> | <b>13.171.960</b> |

# Passiver

|  | Note | 31-12-2023<br>DKK | 31-12-2022<br>DKK |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital   |      | 125.000           | 125.000           |
| Overført resultat  |      | 12.719.564        | 12.513.824        |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                            |      | 1.000.000         | 129.720           |
| <b>Egenkapital</b>   |      | <b>13.844.564</b> | <b>12.768.544</b> |
| Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2    | 0                 | 306.546           |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                                    |      | <b>0</b>          | <b>306.546</b>    |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                         |      | 35.250            | 35.250            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                                |      | 0                 | 51.300            |
| Anden gæld   |      | 0                 | 10.320            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                           |      | <b>35.250</b>     | <b>96.870</b>     |
| <b>Gældsforpligtelser</b>  |      | <b>35.250</b>     | <b>96.870</b>     |
| <b>Passiver i alt</b>  |      | <b>13.879.814</b> | <b>13.171.960</b> |
| Eventualaktiver  | 5    |                   |                   |
| Eventualforpligtelser  | 6    |                   |                   |

## Egenkapitalopgørelse

|  | Virksom-<br>hedskapital | Overført<br>resultat | Forslag til<br>udbytte for<br>regnskabsåret | I alt             |
|--|-------------------------|----------------------|---|-------------------|
|  | DKK                     | DKK                  | DKK   | DKK               |
| Egenkapital pr. 1. januar 2022           | 125.000                 | 15.498.991           | 1.000.000                                   | 16.623.991        |
| Udbetalt udbytte                         |                         | 0                    | -1.000.000                                  | -1.000.000        |
| Overført via resultatdisponeringen       |                         | -2.985.167           | 129.720                                     | -2.855.447        |
| <b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>    | <b>125.000</b>          | <b>12.513.824</b>    | <b>129.720</b>                              | <b>12.768.544</b> |
| Udbetalt udbytte                         |                         | 0                    | -129.720                                    | -129.720          |
| Overført via resultatdisponeringen       |                         | 205.740              | 1.000.000                                   | 1.205.740         |
| <b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b> | <b>125.000</b>          | <b>12.719.564</b>    | <b>1.000.000</b>                            | <b>13.844.564</b> |



## Noter

### 1. Skat af årets resultat

|  | Selskabs-<br>skat | Udskudt<br>skat | Skat af<br>årets<br>resultat | 2022          |
|--|-------------------|-----------------|------------------------------|---------------|
|  | DKK               | DKK             | DKK                          | DKK           |
| Skyldig pr. 1. januar 2023                         | -202.820          | 0               |                              |               |
| Regulering af tidligere års skat                   | 0                 | 0               | 0                            | 19.254        |
| Betalt vedrørende tidligere år                     | 202.820           |                 |                              |               |
| Skat af årets resultat                             | 0                 | 0               | 0                            | 266           |
| Betalt udbytteskat                                 | -143.713          |                 |                              |               |
| <b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>               | <b>-143.713</b>   | <b>0</b>        |                              |               |
| <b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b> |                   |                 | <b>0</b>                     | <b>19.520</b> |
| <i>Som er indregnet således i balancen:</i>        |                   |                 |                              |               |
| Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)       | -143.713          | 0               |                              |               |
| <b>I alt</b>                                       | <b>-143.713</b>   | <b>0</b>        |                              |               |

### 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

|              | Ejerandel | Virksom-<br>hedskapi-<br>tal | Ifølge seneste årsrapport |                  | L Vinther Holding ApS' andel |                         |
|--------------|-----------|------------------------------|---------------------------|------------------|------------------------------|-------------------------|
|              |           |                              | Årets resultat            | Egenkapi-<br>tal | Årets resultatandel          | Andel af<br>egenkapital |
|              |           |                              | DKK                       | DKK              | DKK                          | DKK                     |
| Vinther ApS  | 100%      | 50.000                       | -105.661                  | -412.207         | -105.661                     | -412.207                |
| <b>I alt</b> |           |                              |                           |                  | <b>-105.661</b>              | <b>-412.207</b>         |

### 3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

|   | 2023     | 2022          |
|---|----------|---------------|
|   | DKK      | DKK           |
| <b>Tilgodehavende hos direktionen</b>       |          |               |
| Tilgodehavende pr. 1. januar 2023           | 11.920   | 0             |
| Optaget i året                              | 0        | 11.920        |
| Tilbagebetalt i året                        | -11.920  | 0             |
| <b>Tilgodehavende pr. 31. december 2023</b> | <b>0</b> | <b>11.920</b> |

For tilgodehavender hos ledelsen er der anvendt en rentesats på 9,55% p.a.

## Noter, fortsat

### 4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

#### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

|   |     |            |
|---|-----|------------|
| Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi | DKK | 793.615    |
| Dagsværdi pr. 31-12-2023                    | DKK | 13.179.385 |

### 5. Eventualaktiver

**2023**

DKK

Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindreafskrivninger på driftsmateriel og inventar

244.830

### 6. Eventualforpligtelser

L Vinther Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Vinther Jensen

Direktør

Serienummer: ceef6088-4fec-4f69-9f40-002c2e9141fd

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-05-15 18:22:16 UTC



## Ulrik Fog Christensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a700829a-8e8c-4b7e-882d-3b87d8b274eb

IP: 2.104.xxx.xxx

2024-05-15 20:04:53 UTC



## Lars Vinther Jensen

Dirigent

Serienummer: ceef6088-4fec-4f69-9f40-002c2e9141fd

IP: 213.83.xxx.xxx

2024-05-17 08:25:41 UTC



Penneo dokumentnøgle: A155F-LNMWO-J853S-VBM6V-KT08T-UX52L

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**